
  
 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA VYŠKOV 
vedená u rejstříkového soudu v Brně, oddíl A, vložka 5920 
náměstí Svobody 19/11, 682 01  Vyškov, IČ: 60714948 

Bankovní spojení: ČSOB Vyškov číslo účtu: 153388683/0300 
e-mail: info@ohkvyskov.cz, telefon: + 420  517 348 324 

www.ohkvyskov.cz 

Okresní hospodářská 
komora Vyškov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 • Co je to AI/chatGPT a jak funguje? 

• Praktické ukázky Promptů, příkazů. 
• Zpřesňování zadání pomocí doplňujících dotazů. 
• Obchodní korespondence, vyjednávání, interní směrnice. 
• Jak implementovat umělou inteligenci do firmy? U koho začít, 

směrnice, omezení. 
• Jaké jsou klíčové aspekty při implementaci umělé inteligence? 
• Praktické ukázky a příklady promptů/příkazů, které používáme 

v ARROWS ETL. 
 

 

 

 

Pozvánka 
na odborný seminář 

 

Umělá inteligence a její využití ve 
firemním prostředí 

Místo a čas konání:  OHK Vyškov – náměstí Svobody 19/11, Vyškov - Dědice 
– školící místnost 

    18. 1. 2024  od 9.30 hodin do 11.00 hodin  
 

Lektor: Mgr. Alice Dajčarová, LL.M., MSc. je právničkou  
v ARROWS ETL Global a specializuje na právní  
aspekty AI. Její pracovní náplň zahrnuje jak  
teoretické zkoumání těchto témat, tak jejich  
praktické aplikace v právním prostředí. 

 
Obsah semináře: 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Organizační pokyny 
 

Cena: zaměstnanec člena, člen OHK Vyškov, člen komorového klubu – 250,- Kč, ostatní účastníci 500,- Kč 
(včetně DPH)/osoba. Na základě přihlášky Vám bude vystavena a zaslána elektronicky faktura s podklady 
pro platbu. Nebudete-li se moci zúčastnit, vyšlete za sebe náhradníka, účastnický poplatek se nevrací. 
Přihlášení: emailem na info@ohkvyskov.cz , nebo online http://ohkvyskov.cz/kontakt/prihlaska-na-akci-
online/ nejpozději do 16. 1. 2024. Přijetí přihlášky nepotvrzujeme (přihlášení online generuje automatický 
potvrzující email).  
Kapacita omezena. 
Pro účastníky bude připraveno  občerstvení. 
Další informace můžete získat na tel. čísle OHK Vyškov: 517 348 324 

 
 
Podporuje aktivity hospodářských komor v oblasti vzdělávání a setkávání. 

mailto:info@ohkvyskov.cz
http://ohkvyskov.cz/kontakt/prihlaska-na-akci-online/
http://ohkvyskov.cz/kontakt/prihlaska-na-akci-online/

	Pozvánka
	na odborný seminář
	Lektor:  Mgr. Alice Dajčarová, LL.M., MSc. je právničkou
	v ARROWS ETL Global a specializuje na právní
	aspekty AI. Její pracovní náplň zahrnuje jak
	teoretické zkoumání těchto témat, tak jejich
	praktické aplikace v právním prostředí.
	Obsah semináře:
	Podporuje aktivity hospodářských komor v oblasti vzdělávání a setkávání.

